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Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

Ikt. sz.: I/130/2020. 

 

  

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testületének rendes ülésén 2020. február 13. 

napján, 15.00 órakor, a Községháza Polgármesteri Irodájában (Ászár, Kossuth u. 16.). 

 

Jelen vannak: Pekár Zsolt polgármester 

  Ligeti Gábor alpolgármester 

  dr. Lunkné Nyuli Márta képviselő 

  Kálmán János Zoltán képviselő 

  Rakó László képviselő 

                         Vargáné Zalka Andrea képviselő 

                         Lanczendorfer Melinda aljegyző 

 

Pekár Zsolt polgármester megnyitja a képviselő-testület rendes ülését és megállapítja, hogy a 

testület határozatképes, mivel Novák Viola képviselő kivételével valamennyi képviselő, tehát 6 

fő jelen van. Meghívásra került és jelen Borsosné Sáhó Tímea gazdálkodási ügyintéző, Tóth 

Katalin adóügyintéző és Lanczendorfer Melinda aljegyző, aki a jegyzőkönyvet is vezeti.  

 

Pekár Zsolt polgármester a meghívóban közölt napirendet három napirendi ponttal – 6) 2019. 

évi költségvetés módosítása, 7) Könyvvizsgáló megbízása, 8) Általános iskolai felvételi 

körzethatárokról tájékoztatás - napirendi pont felvétele mellett javasolja elfogadni. Pekár Zsolt 

polgármester a napirendet bővítve teszi fel szavazásra. 

 

A szavazásban részt vesz 6 képviselő. A képviselő-testület a javaslatot egyhangú szavazással, 

hat igen szavazat mellett elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 

 

 

9/2020. (II.13.) KT-határozat 

Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

az ülés napirendjét az alábbiak szerint elfogadja: 

1) Jelentés az adóhatósági munkáról 

2) Kisbéri Többcélú Kistérségi Társulás 2020. évi költségvetés-tervezetének 

véleményezése 

3) 2020. évi költségvetés második olvasatban 

4) A Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata 

5) Az Állami Számvevőszék „Önkormányzatok pénzügyi minitoring alapján végzett 

ellenőrzésének” ászári megállapításai 

6) A 2019. évi költségvetés módosítása  

7) Könyvvizsgáló megbízása 

8) Általános iskolai felvételi körzethatárokról tájékoztatás 

9) Egyebek: a) Februári rendezvények 

             b) Falunap előkészítése 

                 c) Bogdola Attila kérelme 
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1) Jelentés az adóhatósági munkáról  

Előterjesztő: Pekár Zsolt polgármester  

Előadó: Lanczendorfer Melinda aljegyző és Tóth Katalin adóügyintéző 

 

Az írásbeli előterjesztéshez kiegészítés nincsen. 

 

Pekár Zsolt polgármester hozzászólásában elmondja, hogy az önkormányzat költségvetésében a 

bevételek jelentős részét az adóbevételek teszik ki. A területen dolgozó ügyintéző ezáltal 

nagyon fontos feladatot lát el.  

 

További kérdés, hozzászólás nem lévén Pekár Zsolt polgármester szavazásra teszi fel a 

következő határozati javaslatot: Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testülete az 

adóhatóság 2019. évi munkájáról szóló beszámolót elfogadja. 

 

A határozati javaslat szavazásban részt vesz 6 fő. A képviselő-testület a javaslatot egyhangú, 

hat igen szavazattal elfogadta, és a következő határozatot hozta: 

 

10/2020. (II.13.) KT-határozat 

Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

az adóhatóság 2019. évi munkájáról szóló beszámolót elfogadja. 

 

Ezt követően Tóth Katalin adóügyintéző elhagyja az üléstermet. 

 

2) Kisbéri Többcélú Kistérségi Társulás 2020. évi költségvetés-tervezetének   

      véleményezése 

      Előterjesztő: Pekár Zsolt polgármester 

 

Pekár Zsolt polgármester tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a község a családsegítés és a 

gyermekjóléti szolgáltatás, valamint a házi segítségnyújtás feladatát társult formában látja el. A 

Társulási Tanács a költségvetést a tegnapi napon tartott társulási ülésén  tárgyalta és elfogadta. 

Ászár község 1 633 EFt befizetési kötelezettséggel szerepel a költségvetésben. Elmondja 

továbbá, hogy amennyiben az önkormányzat önállóan látná el a feladatokat, úgy az ennél jóval 

nagyobb kiadást jelentene. 

 

Az írásos előterjesztéshez kérdés, hozzászólás nem lévén Pekár Zsolt polgármester a következő 

határozati javaslatot szavazásra teszi fel: Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Kisbéri Többcélú Kistérségi Társulás 2020. évi költségvetésének tervezetét a maga részéről 

elfogadja, és az abban foglalt kiadások teljesítésére a polgármestert felhatalmazza. Határidő: a 

határozat kiadására, 2020. február 28., Felelős: Pekár Zsolt polgármester. 

 

A szavazásban részt vesz 6 fő. A képviselő-testület a javaslatot egyhangúlag, 6 igen szavazat 

mellett elfogadja, és a következő határozatot hozta: 

 

11/2020. (II.13.) KT-határozat 

Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

a Kisbéri Többcélú Kistérségi Társulás 2020. évi költségvetésének tervezetét a 

maga részéről elfogadja, és az abban foglalt kiadások teljesítésére a 

polgármestert felhatalmazza. 
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   Határidő: a határozat kiadására, 2020. február 28. 

   Felelős: Pekár Zsolt polgármester  

 

3) 2020. évi költségvetés második olvasatban 

      Előterjesztő: Pekár Zsolt polgármester  

      Előadó: Pekár Zsolt polgármester, Lanczendorfer Melinda aljegyző és Borsosné Sáhó  

                   Tímea gazdálkodási ügyintéző 

 

Pekár Zsolt tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a költségvetés készítése során a bevételek 

és a kiadások egyensúlyára kell figyelemmel lenni. A kiadások körében a személyi juttatások és 

azok járulékai teszik ki a legnagyobb összeget. A 2020. évi közfoglalkoztatással kapcsolatban 

elmondja, hogy a létszámadatok alapján egy fő foglalkoztatása került betervezésre. 

Egyebekben, a januári képviselő-testületi ülésen meghatározott elvek mentén került a 

költségvetés tervezete benyújtásra. 

 

Vargáné Zalka Andrea képviselő kérdésére Pekár Zsolt polgármester elmondja, a sportpálya 

fűnyírási munkáinak költsége a költségvetésben tervezésre került. 

 

Az írásbeli előterjesztéshez további kérdés, hozzászólás nincsen ezért Pekár Zsolt polgármester 

szavazásra teszi fel az előterjesztés mellékletét képező előirányzat felhasználási ütemtervet és a 

bevételek és kiadások jövőbeli alakulásáról készült kimutatást. 

 

A határozati javaslat szavazásban részt vesz 6 fő. A képviselő-testület a javaslatot egyhangú, 

hat igen szavazattal elfogadta, és a következő határozatot hozta: 

 

12/2020. (II.13.) KT-határozat 

Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

az előirányzat felhasználási ütemtervet, a bevételek és kiadások 2020-2023. évi 

várható alakulásáról készült kimutatást elfogadja. 

  Felelős: Pekár Zsolt polgármester  

  Határidő: a határozat kiadására, 2020. február 28. 

 

 

Ezt követően Pekár Zsolt polgármester szavazásra teszi fel a következő rendelet tervezetet. 

A rendelet-tervezet szavazásában részt vesz 6 fő. A képviselő-testület a javaslatot egyhangúlag, 

hat igen szavazattal elfogadta, és a következő rendeletet alkotta. 

 

Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2020. (II.28.) önkormányzati rendelete 

a 2020. évi költségvetésről 

 
(a rendelet szövege a jegyzőkönyv 1. mellékletét képezi) 

 

Ezt követően Borsosné Sáhó Tímea gazdálkodási ügyintéző elhagyja az üléstermet. 
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4) A Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata 

    Előterjesztő: Pekár Zsolt polgármester 

    Előadó: Pekár Zsolt polgármester és Lanczendorfer Melinda aljegyző 

 

Az írásos előterjesztéshez kérdés, hozzászólás nincsen, ezért az abban foglalt határozati 

javaslatot Pekár Zsolt polgármester szavazásra teszi fel. 

 

A szavazásban részt vesz 6 képviselő. A képviselő-testület a javaslatot egyhangú szavazással, 

hat igen szavazat mellett elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 

 

13/2020. (II.13.) KT-határozat 

Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

Ászár Község Önkormányzatának Helyi Esélyegyenlőségi Programját elfogadja. 

 

5) Az Állami Számvevőszák „Önkormányzatok pénzügyi monitoring alapján végzett 

ellenőrzésének” ászári megállapításai 

    Előterjesztő: Pekár Zsolt polgármester 

    Előadó: Pekár Zsolt polgármester és Lanczendorfer Melinda aljegyző 

 

Az írásbeli előterjesztéshez kiegészítés nincsen. 

 

Kérdés, hozzászólás az előterjesztéshez nincsen, ezért Pekár Zsolt polgármester szavazásra 

teszi fel a következő határozati javaslatot: Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testülete a) 

az önkormányzat pénzügyi-gazdasági helyzetének ellenőrzéséről készült számvevőszéki 

jelentés megismerte. A jelentés alapján készült jelzés szerinti kockázatok kezelésére, illetve 

megszüntetésére az e határozat szerinti intézkedési tervet fogadja el, b) utasítja a polgármestert 

és az aljegyzőt az intézkedési terv végrehajtásáról adjanak tájékoztatást a képviselő-testület 

felé. Határidő: az intézkedési terv elfogadását követően, folyamatos, Felelős: Pekár Zsolt 

polgármester és Lanczendorfer Melinda aljegyző 

 

A szavazásban részt vesz 6 fő. A képviselő-testület a javaslatot egyhangú, hat igen szavazattal 

elfogadta, és a következő határozatot hozta: 

 

14/2020. (II.13.) KT-határozat 

Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

a) az önkormányzat pénzügyi-gazdasági helyzetének ellenőrzéséről készült 

számvevőszéki jelentést megismerte. A jelentés alapján készült jelzés szerinti 

kockázatok kezelésére, illetve megszüntetésére az előterjesztés szerinti 

intézkedési tervet fogadja el, 

b) utasítja a polgármestert és az aljegyzőt az intézkedési terv 

végrehajtásáról adjanak tájékoztatást a képviselő-testület felé. 

 

                    Határidő: az intézkedési terv elfogadását követően, folyamatos 

      Felelős: Pekár Zsolt polgármester és Lanczendorfer Melinda aljegyző 
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6) A 2019. évi költségvetés módosítása 

    Előterjesztő: Pekár Zsolt polgármester 

 

Kérdés, hozzászólás az előterjesztéshez nincsen, ezért az írásban kiküldött rendelet-tervezetet 

Pekár Zsolt polgármester szavazásra teszi fel. 

 

A szavazásban részt vesz 6 fő. A képviselő-testület a javaslatot egyhangú, hat igen szavazat 

mellett elfogadta, és az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2020. (II.28.) önkormányzati rendelete 

a 2019. évi költségvetésről szóló 1/2019. (II.21.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
(a rendelet szövege a jegyzőkönyv 2. mellékletét képezi) 

 

7) Könyvvizsgáló megbízása 

    Előterjesztő: Pekár Zsolt polgármester 

 

Az írásos előterjesztéshez kérdés, hozzászólás nem lévén Pekár Zsolt polgármester az abban 

foglalt határozati javaslatot teszi fel szavazásra. 

  

A szavazásban részt vesz 6 fő. A képviselő-testület a javaslatot egyhangúlag, 6 igen szavazat 

mellett elfogadja, és a következő határozatot hozta: 

 

15/2020. (II.13.) KT-határozat 

Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

a) a 2019. évi konszolidált beszámoló és zárszámadás felülvizsgálatára 

Böröczné Kőszegi Zsuzsanna könyvvizsgálót (kam.ig.sz.: 000247) 2020. 

február 13-tól 2020. május 31-ig terjedő, határozott időtartamra bízza meg, 

300.000.-Ft megbízási díj ellenében,  

b) felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés megkötésére. 

 

   Határidő: a szerződés megkötésére, 2020. február 28. 

   Felelős: Pekár Zsolt polgármester  

 

8) Általános iskolai felvételi körzethatárokról tájékoztatás 

     Előadó: Pekár Zsolt polgármester 

 

Pekár Zsolt polgármester elmondja, hogy a Tatabányai Tankerületi Központ – jogszabályi 

kötelezettség alapján – minden évben véleményezésre megkeresi az önkormányzatot az 

általános iskolai felvételi körzethatárok tervezete tárgyában. Ebben a témában még 2019. évben 

javaslatot fogalmaztam meg az illetékes tankerületi központ részére, amelynek lényege, hogy 

Bársonyos község ne az Ászári Jászai Mari Általános Iskola felvételi körzetébe tartozzon. 

Jelenleg az Ászári Jászai Mari Általános Iskola telephelyeként működik a Kerékteleki és a 

Bársonyosi oktatási intézmény. Mindkét intézményben 1-4. évfolyamon, összevont formában 

folyik az oktatás. Elmondja továbbá, hogy a kijelölt felvételi körzetből érkező gyermekeket az 

ászári általános iskola köteles felvenni, amelynek következtében 30 fős, vagy azt meghaladó 

osztályokban folyik a munka.  
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Az intézmény elérte fizikai korlátai határát, minden szabad termet és helyiséget oktatási célra 

használnak. Emellett az iskolában jelentkező pedagógus hiány is nehezíti a munkát. 

Összegzésként elmondja, hogy a jelenlegi formában fenntarthatatlan az iskolai állapot.  

 

Kéri a képviselő-testület támogatását további tárgyalások folytatására annak érdekében, hogy 

az Ászári Jászai Mari Általános Iskola felvételi körzetébe Bársonyos községet ne jelöljék ki. 

 

A szóbeli előterjesztéshez kérdés, hozzászólás nincsen, ezért Pekár Zsolt polgármester 

szavazásra teszi fel a következő határozati javaslatot: Ászár Község Önkormányzat Képviselő-

testülete felhatalmazza Pekár Zsolt polgármestert, hogy tárgyalásokat folytasson annak 

érdekében, hogy az Ászári Jászai Mari Általános Iskola felvételi körzetébe Bársonyos községet 

nem jelöljék ki. Határidő: 2020. május 31., Felelős: Pekár Zsolt polgármester 

 

A szavazásban részt vesz 6 képviselő. A képviselő-testület a javaslatot egyhangú szavazással, 

hat igen szavazat mellett elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 

 

16/2020. (II.13.) KT-határozat 

Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

felhatalmazza Pekár Zsolt polgármestert, hogy tárgyalásokat folytasson annak 

érdekében, hogy az Ászári Jászai Mari Általános Iskola felvételi körzetébe 

Bársonyos községet ne jelöljék ki. 

  Határidő: 2020. május 31. 

 Felelős: Pekár Zsolt polgármester 

 

9) Egyebek: 

a) Februári rendezvények 

 

A Házasság Hete rendezvénysorozat keretében 2020. február 14-én 18.00 órai kezdettel a 

Komáromi Jókai Színház előadására kerül sor, a Jászai Mari díjas Bandor Éva 

közreműködésével. 

 

A Házasság Hete rendezvénysorozat keretében 2020. február 10. és 16. között kiállítás lesz a 

Közösségi Házban a jubiláló ászári házasok fényképeiből. Ugyanitt február 15-én kerül sor a 

jubiláló házasok köszöntésére. 

 

Február 14 

 

Pekár Zsolt polgármester tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a 2020. február 21-én, 17.00 

órai kezdettel a Közösségi Házban a Jászai est programjára és a Simon István-díj átadására 

kerül sor. 

 

Február 24-én 11.00 órakor kerül sor a Jászai Emlékháznál az évfordulós megemlékezésre, 

koszorúzásra. A programsorozat február 29-én szombaton a hagyományos iskolai Jászai Nappal 

zárul. 

 

b) Falunap előkészítése  

 

Pekár Zsolt polgármester elmondja, hogy megkezdődtek a 2020. évi falunapi rendezvények 

előkészületei, amely kapcsán kéri a képviselők javaslatát arról kerüljön-e tűzijáték a 

programba. 
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c) Bogdola Attila kérelme 

 

Pekár Zsolt polgármester ismerteti Bogdola Attila Ászár, Dankó Pista u. 3. alatti lakos 

beadványát, amelyben abban kér segítséget, a tulajdonát képező ászári 472. hrsz-ú ingatlant 

birtokba vehesse.  

 

Elmondja, hogy jelenleg ezen az ingatlanon keresztül tudják az utcában lakók ingatlanaikat 

megközelíteni és a hatályos szabályozási terv szerint itt vezetne a József Attila utcát és a Dózsa 

György utcát összekötő út, amiből jelenleg csak egy gyalogút szélességű szakasz van az Ászár 

Község Önkormányzat tulajdonában.  

 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén ezt követően Pekár Zsolt polgármester az ülést 16.40 

perckor bezárta. 

 

 

 

                           Pekár Zsolt          Lanczendorfer Melinda 

                polgármester                                                    aljegyző 


